− 45 −

入試結果開示申請書《大学院看護学研究科》

　令和７年度入学者選抜試験における下記の試験について、私の成績順位及び得点結果の開示を
申請します。

島根県立大学学長　様
開示申請者（受験した者）

　開示申請のありました、令和７年度入学者選抜試験の成績（成績順位及び各得点）については
下記のとおりです。

島根県立大学
出雲キャンパス学務課
℡：0853-20-0200

記載責任者

令和　　年　　月　　日

《大学院看護研究科》入試区分

本人確認欄※

１.  受験票
２.  学生証
３.  免許証
４.  その他（　　　　　　）

確認者※

※欄は記入しないでください。

１  博士前期課程　一般選抜
２  博士前期課程　社会人特別選抜
３  博士後期課程　一般選抜

博士前期課程  一般選抜
小論文

点 点 位

面接（口述試験） 成績順位

小論文

点 点 位

面接（口述試験） 成績順位

語学試験（英語）

点 点 位

面接（口述試験） 成績順位

社会人特別選抜

博士後期課程  一般選抜

該当する入試区分に◯をしてください。

（以下　大学記入欄）

記

記

入学者選抜試験成績通知書

受験番号

氏　　名

※本人確認のため「受験票」等を提示してください。

博士前期課程
一般選抜
博士前期課程
社会人特別選抜

博士後期課程
一般選抜

博士前期課程
一般選抜
博士前期課程
社会人特別選抜

博士前期課程高度実践者養成コース
（助産学領域及び診療看護師（NP）プライマリ・ケア領域）
受験の方は、一般選抜に○をしてください

博士後期課程
一般選抜

令和6年度　島根県立大学　大学院看護学研究科令和6年度　島根県立大学　大学院看護学研究科

何も記入しないでください

氏
名
・
生
年
月
日
を

　記
入
し
て
く
だ
さ
い

写
真
を
貼
って
く
だ
さ
い

島根  純 子
しま   ね じゅん  こ

5 10 5

島 根  純 子
しま   ね じゅん  こ

5 10 5

記　入　例

	令和7年度-表紙
	2024-目次-1ページ-
	2024-目次-2ページ
	2024-目次-3ページ
	目次-4ページ-白
	一般入試-2024-新-1-8p
	中表紙-2023用-2
	一般入試-2024-新-9-14p
	中表紙-2023用-3
	一般入試-2024-新-15-28p
	中表紙-2023用-5
	一般入試-2024-新-29-51p
	令和7年度-表紙裏
	長3封筒
	角2封筒
	角5封筒